
แบบ สขร.1

ล ำดับ งำนจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจะซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือ ผู้ท่ีได้รับคัดเลือกและรำคำ เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

ท่ี หรือจ้ำง หรือจ้ำง ท่ีซ้ือหรือจ้ำง หรือใบส่ังซ้ือส่ังจ้ำงซ้ือ

1 จัดซ้ือรถบรรทุกโดยสาร(ดีเซล) ชนิด 6 ล้อ พร้อมกระบะและหลังคา 2,178,000.00  2,178,000.00  ประกวดราคา บจก.ทางชนะกิจ สัญญาซ้ือ -ขาย เลขท่ี 91/2567

โดยสาร จ านวน 1 คัน (กองการศึกษา) อิเล็กทรอนิกส์ เสนอราคา 2,178,000 บาท ลว. 2 สิงหาคม 2567

(e-bidding)
2 จัดซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน จ านวน 3 รายการ (ส านักปลัดเทศบาล) 14,250.00       14,250.00      วิธีเฉพาะเจาะจง หจก.เชียงรายสุวรรณการค้า สัญญาซ้ือ -ขาย   เลขท่ี 92/2567

เสนอราคา 14,250 บาท ลว. 21 สิงหาคม 2567

3 จัดซ้ือครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว จ านวน 2 รายการ (กองคลัง) 17,950.00       17,950.00      วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.ทีวี (ไทยแลนด์) สัญญาซ้ือ -ขาย   เลขท่ี 93/2567

เสนอราคา 17,950 บาท ลว. 23 สิงหาคม 2567

4 จัดซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน เก้าอ้ีพนักพิงกลาง จ านวน 4 ตัว 12,760.00       12,760.00      วิธีเฉพาะเจาะจง หจก.เชียงรายสุวรรณการค้า สัญญาซ้ือ -ขาย  ลขท่ี 94/2567

(กองคลัง) เสนอราคา 12,760 บาท ลว. 23 สิงหาคม 2567

5 จัดซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน จ านวน 1 รายการ (กองช่าง) 3,190.00        3,190.00        วิธีเฉพาะเจาะจง หจก.เชียงรายสุวรรณการค้า สัญญาซ้ือ -ขาย  เลขท่ี 95/2567

เสนอราคาร 3,190  บาท ลว. 27 สิงหาคม 2567

6 จัดซ้ือครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (กองคลัง) 45,530.00       45,530.00      วิธีเฉพาะเจาะจง หจก.เชียงรายเทคโนคอม สัญญาซ้ือ -ขาย เลขท่ี 96/2567

เสนอราคา 45,530 บาท ลว. 27 สิงหาคม 2567

                                                                                                     สรุปผลกำรด ำเนินกำรตกลงซ้ือ /ตกลงจ้ำงในรอบเดือน สิงหำคม พ.ศ. 2567                                                                                                
 เทศบำลต ำบลยำงฮอม    อ ำเภอขุนตำล   จังหวัดเชียงรำย  

วันท่ี 2 เดือน กันยำยน พ.ศ. 2567



 -2-
ล ำดับ งำนจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจะซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือ ผู้ท่ีได้รับคัดเลือกและรำคำ เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

ท่ี หรือจ้ำง หรือจ้ำง ท่ีซ้ือหรือจ้ำง หรือใบส่ังซ้ือส่ังจ้ำงซ้ือ

7 จัดซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน จ านวน 1 รายการ (ส านักปลัดเทศบาล) 49,000.00       49,000.00      วิธีเฉพาะเจาะจง เอส เอ็ม แอร์ เซอร์วิส สัญญาซ้ือ -ขาย  เลขท่ี 97/2567

เสนอราคา 49,000 บาท ลว. 27 สิงหาคม 2567

8 จัดซ้ือครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จ านวน 3 รายการ (ส านักปลัดเทศบาล) 69,890.00       69,890.00      วิธีเฉพาะเจาะจง หจก.เชียงรายเทคโนคอม สัญญาซ้ือ -ขาย  เลขท่ี 98/2567

เสนอราคา 69,890 บาท ลว. 27 สิงหาคม 2567

9 จัดซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน เคร่ืองปรับอากาศ 40,000 บีทียู 49,000.00       49,000.00      วิธีเฉพาะเจาะจง เอส เอ็ม แอร์ เซอร์วิส สัญญาซ้ือ -ขาย  เลขท่ี 99/2567

จ านวน 1 เคร่ือง (กองคลัง) เสนอราคา 49,000 บาท ลว. 27 สิงหาคม 2567

10 จัดซ้ือครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ (กองช่าง) 18,000.00       18,000.00      วิธีเฉพาะเจาะจง เอ็น เอ็น ที การไฟฟ้า สัญญาซ้ือ -ขาย  เลขท่ี 100/2567

เสนอราคา 18,000 บาท ลว. 29 สิงหาคม 2567

11 จัดซ้ือครุภัณฑ์โรงงาน (สว่านไร้สาย , สว่านโรตาร่ี) (กองช่าง) 7,300.00        7,300.00        วิธีเฉพาะเจาะจง เอ็น เอ็น ที การไฟฟ้า สัญญาซ้ือ -ขาย  เลขท่ี 101/2567

เสนอราคา 7,300 บาท ลว. 29 สิงหาคม 2567

12 จัดซ้ือครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว จ านวน 2 รายการ 23,500.00       23,500.00      วิธีเฉพาะเจาะจง สากลการเกษตร 2015 สัญญาซ้ือ -ขาย  เลขท่ี 102/2567

(ส านักปลัดเทศบาล) เสนอราคา 23,500 บาท ลว. 30 สิงหาคม 2567

13 จัดซ้ือครุภัณฑ์ส ารวจ จ านวน 5 รายการ (กองช่าง) 59,200.00       59,200.00      วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.เอ็มเอ็นเคมีคอล999 สัญญาซ้ือ -ขาย  เลขท่ี 103/2567

เสนอราคา 59,200 บาท ลว. 30 สิงหาคม 2567



 -3-
ล ำดับ งำนจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจะซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือ ผู้ท่ีได้รับคัดเลือกและรำคำ เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

ท่ี หรือจ้ำง หรือจ้ำง ท่ีซ้ือหรือจ้ำง หรือใบส่ังซ้ือส่ังจ้ำงซ้ือ

14 จัดซ้ือครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว จ านวน 1 รายการ 15,490.00       15,490.00      วิธีเฉพาะเจาะจง บสจก.ทวียนต์มาร์เก็ตติง สัญญาซ้ือ -ขาย  เลขท่ี 104/2567

(ส านักปลัดเทศบาล) เสนอราคา 15,490 บาท ลว. 30 สิงหาคม 2567

15 จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง จ านวน 10 รายการ (ส านักปลัดเทศบาล) 4,980.00        4,980.00        วิธีเฉพาะเจาะจง ร้านศรีมูลบริการ ใบส่ังซ้ือ เลขท่ี 78/2567

เสนอราคา 4,980  บาท ลว. 2 สิงหาคม 2567

16 จัดซ้ือวัสดุก่อสร้างโครงการปรับสภาพแวดล้อมท่ีอยู่อาศัยให้แก่ 80,000.00       80,000.00      วิธีเฉพาะเจาะจง ร้านนทีทองวัสดุก่อสร้าง ใบส่ังซ้ือ เลขท่ี 79/2567

คนพิการ (ส านักปลัดเทศบาล) เสนอราคา 80,000 บาท ลว. 5 สิงหาคม 2567

17 จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ (กองการศึกษา) 27,370.00       27,370.00      วิธีเฉพาะเจาะจง เมืองเทิงปร้ินเตอร์แอนด์เซอร์วิส ใบส่ังซ้ือ เลขท่ี 80/2567

เสนอราคา 27,370 บาท ลว. 5 สิงหาคม 2567

18 จัดซ้ือวัสดุส านักงาน (กองช่าง) 36,083.00       36,083.00      วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.สวนหนังสือ ใบส่ังซ้ือ เลขท่ี 81/2567

เสนอราคา 36,083 บาท ลว. 7 สิงหาคม 2567

19 จัดซ้ือเคร่ืองฟอกอากาศ (กองสาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม) 2,950.00        2,950.00        วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.สหธานี มาร์เก็ตต้ิง ใบส่ังซ้ือ เลขท่ี 82/2567

เสนอราคา 2,950 บาท ลว. 7 สิงหาคม 2567

20 จัดซ้ือวัสดุจราจร (ส านักปลัดเทศบาล) 84,900.00       84,900.00      วิธีเฉพาะเจาะจง ร้านชาญชัยวัฒน์ ใบส่ังซ้ือ เลขท่ี 83/2567

เสนอราคา 84,900 บาท ลว. 8 สิงหาคม 2567



 -4-
ล ำดับ งำนจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจะซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือ ผู้ท่ีได้รับคัดเลือกและรำคำ เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

ท่ี หรือจ้ำง หรือจ้ำง ท่ีซ้ือหรือจ้ำง หรือใบส่ังซ้ือส่ังจ้ำงซ้ือ

21 จัดซ้ือวัสดุอุปกรณ์ในการฝึกอบรม โครงการอบรมป้องกันและ 1,500.00        1,500.00        วิธีเฉพาะเจาะจง วิสาหกิจชุมชนร้านค้าชุมชน ใบส่ังซ้ือ เลขท่ี 84/2567

บรรเทาสาธารณภัยในพ้ืนท่ีต าบลยางฮอม (ส านักปลัดเทศบาล) บ้านน้ าแพร่ หมู่ 4 ลว. 8 สิงหาคม 2567

เสนอราคา 1,500 บาท
22 จัดซ้ือชุดตรวจคุณภาพน้ า (กองสาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม) 4,911.30        4,911.30        วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.โปรเคมีคอลเทรดด้ิง ใบส่ังซ้ือ เลขท่ี 85/2567

เสนอราคา 4,911.30 บาท ลว. 9 สิงหาคม 2567

23 จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง ตามโครงการปรับสภาพแวดล้อมและส่ิงอ านวย 80,000.00       80,000.00      วิธีเฉพาะเจาะจง ร้านนทีทองวัสดุก่อสร้าง ใบส่ังซ้ือ เลขท่ี 87/2567

ความสะดวกของผู้สุงอายุให้เหมาะสมและปลอดภัยฯ เสนอราคา 80,000 บาท ลว. 16 สิงหาคม 2567

(ส านักปลัดเทศบาล)
24 จัดซ้ือวัสดุอุปกร์และของรางวัลการแข่งขันทักษะศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 13,764.00       13,764.00      วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.สวนหนังสือ ใบส่ังซ้ือ เลขท่ี 88/2567

(กองการศึกษา) เสนอราคา 13,764 บาท ลว. 19 สิงหาคม 2567

25 จัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว (ส านักปลัดเทศบาล) 18,063.00       18,063.00      วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.สวนหนังสือ ใบส่ังซ้ือ เลขท่ี 89/2567

เสนอราคา 18,063 บาท ลว. 19 สิงหาคม 2567

26 จัดซ้ือผ้าคลุมก้าอ้ี (ส านักปลัดเทศบาล) 13,200.00       13,200.00      วิธีเฉพาะเจาะจง  ร้านหน่ึงผ้าม่าน ใบส่ังซ้ือ เลขท่ี 90/2567

เสนอราคา 13,200 บาท ลว. 19 สิงหาคม 2567

27 จัดซ้ือวัสดุส านักงาน จ านวน 1 รายการ (กองคลัง) 12,896.00       12,896.00      วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.สวนหนังสือ ใบส่ังซ้ือ เลขท่ี 91/2567

เสนอราคา 12,896 บาท ลว. 20 สิงหาคม 2567



 -5-
ล ำดับ งำนจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจะซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือ ผู้ท่ีได้รับคัดเลือกและรำคำ เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

ท่ี หรือจ้ำง หรือจ้ำง ท่ีซ้ือหรือจ้ำง หรือใบส่ังซ้ือส่ังจ้ำงซ้ือ

28 จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง จ านวน 10 รายการ (กองช่าง) 10,775.00       10,775.00      วิธีเฉพาะเจาะจง ศรีมูลบริการ ใบส่ังซ้ือ เลขท่ี 92/2567

เสนอราคา 10,775 บาท ลว. 30 สิงหาคม 2567

29 จ้างซ่อมบ ารุงรถแทรกเตอร์ฯ(JCB) (กองช่าง) 146,465.25     146,465.25     วิธีเฉพาะเจาะจง หจก.เอ็น เจ ซอร์วิส เจซีบี ใบส่ังจ้าง เลขท่ี 90/2567

เสนอราคา 146,465.25 บาท ลว. 7 สิงหาคม 2567

30 จ้างซ่อมประตูกระจกแบบบานสวิง (ส านักปลัดเทศบาล) 4,200.00        4,200.00        วิธีเฉพาะเจาะจง บ้านอลูมิเนียม ใบส่ังจ้าง เลขท่ี 91/2567

เสนอราคา 4,200 บาท ลว. 8 สิงหาคม 2567

31 จ้างเหมาซ่อมครุภัณฑืคอมพิวเตอร์ (กองการศึกษา) 4,621.00        4,621.00        วิธีเฉพาะเจาะจง หจก.เควีซีคอมพิวเตอร์ ใบส่ังจ้าง เลขท่ี 92/2567

เสนอราคา 4,621 บาท ลว. 9 สิงหาคม 2567

32  จ้างซ่อมครุภัณฑ์ส านักงานครุภัณฑ์ส านักงาน(ชุดโซฟา) 1,200.00        1,200.00        วิธีเฉพาะเจาะจง นายรังสรรค์ จันทร์ทองเมือง ใบส่ังจ้าง เลขท่ี 93/2567

(ส านักปลัดเทศบาล) เสนอราคา 1,200 บาท ลว. 13 สิงหาคม 2567

33 จ้างซ่อมรถยรต์ส่วนกลาง  หมายเลขทะเบียน บร 9628 เชียงราย 25,322.62       25,322.62      วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.โตโยต้าเชียงราย ใบส่ังจ้าง เลขท่ี 94/2567

(กองช่าง) เสนอราคา 25,322.62 บาท ลว. 13 สิงหาคม 2567

34 จ้างเติมน้ ายาเคมีดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์ 7,200.00        7,200.00        วิธีเฉพาะเจาะจง เกริก เอ็นเตอร์ไพรส์ ใบส่ังจ้าง เลขท่ี 96/2567

จ านวน 12 ถัง (ส านักปลัดเทศบาล) เสนอราคา 7,200 บาท ลว. 23 สิงหาคม 2567



 -6-
ล ำดับ งำนจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจะซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือ ผู้ท่ีได้รับคัดเลือกและรำคำ เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

ท่ี หรือจ้ำง หรือจ้ำง ท่ีซ้ือหรือจ้ำง หรือใบส่ังซ้ือส่ังจ้ำงซ้ือ

35 ก่อสร้างลานกีฬาต้านยาเสพติด บ้านใหม่พ มนา หมู่ท่ี 10 447,000.00     447,000.00     วิธีเฉพาะเจาะจง หจก.เมืองเทิงศิริวัฒน์ สัญญาจ้างก่อสร้าง เลขท่ี 43/2567

(กองคลัง) เสนอราคา 447,000 บาท ลว. 8 สิงหาคม 2567

36 ซ่อมแซมถนน คสล.ซอยหอประชุมพญาพิภักด์ิ หมูท่ี 13 249,600.00     249,600.00     วิธีเฉพาะเจาะจง วิวัฒน์การก่อสร้าง สัญญาจ้างก่อสร้าง เลขท่ี 44/2567

(กองช่าง) เสนอราคา 249,600 บาท ลว. 14 สิงหาคม 2567

37 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งฮวก บ้านยางฮอม 498,000.00     498,000.00     วิธีเฉพาะเจาะจง หจก.เมือเทิงศิริวัฒน์ สัญญาจ้างก่อสร้าง เลขท่ี 45/2567

หมู่ท่ี 8 (กองคลัง) เสนอราคา 498,000 บาท ลว. 19 สิงหาคม 2567


